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新的科创板股票有哪些－新股上市有哪些股-股识吧

一、新三板股票有哪些？

股票代码 股票简称 上市日期 430001 世纪瑞尔 2006年1月23日 430002 中科软
2006年1月23日 430003 北京时代 2006年3月31日 430004 绿创环保 2006年6月7日 430005
原子高科 2006年7月28日 430008 紫光华宇 2006年8月30日 430009 华环电子
2006年11月28日 430010 现代农装 2006年12月8日 430011 指南针 2007年1月23日 430012
博晖创新 2007年2月16日 430013 ST羊业 2007年3月21日 430014 恒业世纪
2007年6月15日 430015 盖特佳 2007年6月18日 430016 胜龙科技 2007年7月26日 430017
星昊医药 2007年8月16日 430018 合纵科技 2007年9月19日 430019 新松佳和
2007年9月28日 430020 建工华创 2007年9月28日 430021 海鑫科金 2007年9月28日
430022 五岳鑫 2007年10月18日 430023 佳讯飞鸿 2007年10月26日 430024 金和软件
2007年12月27日 430025 石晶光电 2008年1月16日 430026 金豪制药 2008年2月18日
430027 北科光大 2008年2月18日 430028 京鹏科技 2008年4月30日 430029 金泰得
2008年6月20日 430030 安控科技 2008年8月20日 430031 林克曼 2008年9月1日 430032
凯英信业 2008年10月28日 430033 彩讯科技 2008年10月28日 430034 大地股份
2008年10月28日 430035 中兴通 2008年10月28日 430036 鼎普科技 2008年10月28日
430037 联飞翔 2008年12月5日 430038 信维科技 2008年12月16日 430039 华高世纪
2008年12月10日 430040 康斯特 2008年12月26日 430041 中机非晶 2008年12月25日
430042 科瑞讯 2009年1月15日 430043 世纪东方 2009年1月19日 430044 东宝亿通
2009年1月12日 430045 东土科技 2009年2月18日 430046 圣博润 2009年2月18日 430047
诺思兰德 2009年2月18日 430048 建设数字 2009年2月18日 430049 双杰电气
2009年2月18日 430050 博朗环境 2009年2月18日 430051 九恒星 2009年2月18日 430052
斯福泰克 2009年3月19日 430053 国学时代 2009年3月31日 430054 超毅网络
2009年4月16日 430055 达通通信 2009年4月28日 430056 百慕新材 2009年7月1日 430057
清畅电力 2009年7月14日 430058 意诚信通 2009年8月5日 430059 中海纪元
2009年8月18日 430060 永邦科技 2009年8月26日 430061 富机达能 2009年11月9日
430062 中科国信 2010年1月12日 430063 工控网 2010年2月8日 430064 金山顶尖
2010年3月17日 430065 中海阳 2010年3月19日

二、新三板股票有哪些

代码 名称 上市时间430001 世纪瑞尔 2006年1月23日 430002 中科软 2006年1月23日
430003 北京时代 2006年3月31日 430004 绿创环保 2006年6月7日 430005 原子高科
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2006年7月28日 430008 紫光华宇 2006年8月30日 430009 华环电子 2006年11月28日
430010 现代农装 2006年12月8日 430011 指南针 2007年1月23日 430012 博晖创新
2007年2月16日 430013 ST羊业 2007年3月21日 430014 恒业世纪 2007年6月15日 430015
盖特佳 2007年6月18日 430016 胜龙科技 2007年7月26日 430017 星昊医药
2007年8月16日 430018 合纵科技 2007年9月19日 430019 新松佳和 2007年9月28日
430020 建工华创 2007年9月28日 430021 海鑫科金 2007年9月28日 430022 五岳鑫
2007年10月18日 430023 佳讯飞鸿 2007年10月26日 430024 金和软件 2007年12月27日
430025 石晶光电 2008年1月16日 430026 金豪制药 2008年2月18日 430027 北科光大
2008年2月18日 430028 京鹏科技 2008年4月30日 430029 金泰得 2008年6月20日 430030
安控科技 2008年8月20日 430031 林克曼 2008年9月1日 430032 凯英信业
2008年10月28日 430033 彩讯科技 2008年10月28日 430034 大地股份 2008年10月28日
430035 中兴通 2008年10月28日 430036 鼎普科技 2008年10月28日 430037 联飞翔
2008年12月5日 430038 信维科技 2008年12月16日 430039 华高世纪 2008年12月10日
430040 康斯特 2008年12月26日 430041 中机非晶 2008年12月25日 430042 科瑞讯
2009年1月15日 430043 世纪东方 2009年1月19日 430044 东宝亿通 2009年1月12日
430045 东土科技 2009年2月18日 430046 圣博润 2009年2月18日 430047 诺思兰德
2009年2月18日 430048 建设数字 2009年2月18日 430049 双杰电气 2009年2月18日
430050 博朗环境 2009年2月18日 430051 九恒星 2009年2月18日 430052 斯福泰克
2009年3月19日 430053 国学时代 2009年3月31日 430054 超毅网络 2009年4月16日
430055 达通通信 2009年4月28日 430056 百慕新材 2009年7月1日 430057 清畅电力
2009年7月14日 430058 意诚信通 2009年8月5日 430059 中海纪元 2009年8月18日 430060
永邦科技 2009年8月26日 430061 富机达能 2009年11月9日 430062 中科国信
2010年1月12日 430063 工控网 2010年2月8日 430064 金山顶尖 2010年3月17日 430065
中海阳 2010年3月19日

三、最近新股有哪些

经过昨天的一轮，次新股下跌一日游，次新股一般都要根据庄家的操盘来放出利好
或者利空消息的，暂时不要次新股为妙

四、新股上市有哪些股

新股提醒：11月30号下周一有1只新股申购,凯龙股份002783价28.68限0.8万,满额申购
需要约23万,资金解冻日12月3日;下周二有8只新股申购,中坚科技002779、三夫户外0
02780、润欣科技300493、邦宝益智732398、安记食品732696、道森股份732800、博
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敏电子732936、读者传媒732999,满额申购需要约108万;下周三有1只新股申购,中科
创达300496,满额申购需要约23万。
这10只新股均沿用旧规申购发行,全部打满需要约154万。
仅供参考

五、新股上市有哪些股

新股提醒：11月30号下周一有1只新股申购,凯龙股份002783价28.68限0.8万,满额申购
需要约23万,资金解冻日12月3日;下周二有8只新股申购,中坚科技002779、三夫户外0
02780、润欣科技300493、邦宝益智732398、安记食品732696、道森股份732800、博
敏电子732936、读者传媒732999,满额申购需要约108万;下周三有1只新股申购,中科
创达300496,满额申购需要约23万。
这10只新股均沿用旧规申购发行,全部打满需要约154万。
仅供参考
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